Stichting museum Niemandsland Balans 2023

Activa Passiva
31-12-2023 31-12-2023
Vaste activa Eigen vermogen
Immateriéle vaste activa € 13.819 Stichtingsvermogen € 146.332
Materiéle vaste activa € 122.088
Financiéle vaste activa € 500
Voorraad € 500
Kortlopende schulden
Vlottende activa Crediteuren € 2.965
Debiteuren € 2.500 Schuld T. Braam € 7.133
Nog te ontvangen subsidies € 8.367 Vooruitontvangen subsidies € 49.689
Nog te ontvangen pingelden € 6.317
Nog te factureren omzet € 11.699 Nog te betalen bedragen
Vooruitbetaalde huur € 413 Huisvestingskosten € -
Btw vordering € 20.287 Reclamekosten € 350
Huur machines € 2.000
Liquide middelen Accountantskosten € 6.000
bankrek € 35.584 Overlopende passiva € 11.009
kas € 3.403 € 19.359
Totaal activa € 225.478 Totaal passiva € 225.478

CONCEPT



Stichting museum Niemandsland

Exploitatieresultaat over de periode 1 januari 2023 tot en met 31 december 2023

BATEN

Omzet museum
Rondleidingen

Omzet scholen
Crowdfunding museum
Donaties

Huur educatietruck
Subsidies projecten
Subsidie gem lingewaard
Oliebollen verkoop
Overige baten

Totaal Baten

Lasten
Inkopen bevrijdingsfestival

Inkoopkosten uitbesteed werk derden

inkoop/inhuur mat oliebollen
Afschrijvingskosten
Werkkleding

Overige personeelskosten
Huur inventaris

Brandstof voertuigen

Huur auto

Onderhoud Voertuigen
Wegenbelasting
Autoverzekering

Overige autokosten
Kantoorkosten

Contributies en abonnementen
Automatiseringskosten
Huur/gwl museum
Verzekering museum
Onderhoudskosten museum
Reclamekosten

Beurskosten

Giften en donaties

Website

Verteer vrijwilligers
Verkoopkosten
Accountantskosten
Algemene kosten
Bankkosten

Totaal lasten

Exploitatieresultaat
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9.883
183
6.358
3.715
27.083
317
78.094
6.589
20.286
145
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152.654

4.164
5.102
13.440
10.908
1.395
858
13.017
2.196
695
4.720
410
149
349
5.213
357
109
8.960
674
1.268
2.568
2.750
1.514
399
743

19
3.000
14

308
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85.299

67.355
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